
ZARZĄDZENIE NR 63/23 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Gminy Gniew w zakresie rozwoju kultury fizycznej i rekreacji ruchowej 

w 2023 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Lp. Nazwa Oferenta Tytuł zadania  publicznego Propozycja 
dofinansowania 

1. 
STOWARZYSZENIE 

GNIEWSKI 
UNIWERSYTET  

III WIEKU 

Aktywnie, czyli sportowo i zdrowo 5 000,00 

2. KOLORY ŻYCIA 
Senioriada- 

spotkania sportowo rekreacyjne 
seniorów 

4 000,00 

3. 

UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY 

„OLIMPIA” przy 
Szkole Podstawowej 

im. Jana III 
Sobieskiego 

Popularyzacja rekreacji ruchowej 
i aktywnych form spędzania czasu 
wolnego – badmintonowe Opalenie 

3 000,00 

4. Fundacja Fucco Aktywna Pewność Siebie 0,00 

5. Klub Sportowy Mewa 
Gniew Piłka nożna nasza pasją 3.000,00 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C78A541-4B23-4605-B712-DEA3072CC942. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C78A541-4B23-4605-B712-DEA3072CC942. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




